לעומת זאת, הנחות ארנונה ברשויות חרדיות )בשל הנחות לניצולי שואה( ודרוזיות )בשל
הנחות מבוססות שירות צבאי( צפויות להיות פחות פרוגרסיביות בהשוואה לרשויות ערביות. בניתוח
האמפירי נתמקד בהשוואה בין רשויות יהודיות לא-חרדיות לרשויות ערביות, המהוות יחד את הרוב

המוחלט של הרשויות המקומיות בישראל.
נסכם את הדיון שלמעלה בשתי השערות מחקר:

8 ק"ת תשנ"ד מס' 5563 מיום 22.11.1993 עמ' 225 – תק' תשנ"ד-1993.
9 בשנת 2005 בוצע תיקון נוסף לתקנות הנחה בארנונה ובו נקבע שההנחה המקסימלית ללא מבחן הכנסה תעמוד
על 15% במקום 25%, אולם תיקון זה בוטל לאחר פחות מחודשיים )ק"ת תשס"ה מס' 6377 מיום 17.3.2005 עמ'

569 – תק' )מס' 2( תשס"ה-2005(.
10 ארנונה צפויה להיות רגרסיבית )שיעור הארנונה משווי הנכס הולך ופוחת עם עליית שווי הנכס( אם השווי

הכספי של מטר מרובע בשוליים הולך ועולה עם עליית שווי הנכס, כפי שמצאו אודיש ופליישמן )2006(.

לימודים והכשרה בקהילה בהתאמה אישית לתלמיד; )3( ב"שילוב תלמידים בתעשייה" – חונכות
ולמידה מעשית המתקיימות לאורך שנת הלימודים במשך חצי יום עד יום בשבוע. לעומתו משרד
העבודה מקיים מסלול לימודים מתוקף חוק החניכות )התשי"ג-1953( וחוק עבודת נוער )התשי"ג-
1953( ומקנה הכשרה מקצועית בשכר. התלמידים מתחילים את מסלול הכשרתם בכיתה ט', המהווה
מכינת הכוון ללימודים טכנולוגיים, ממשיכים בכיתה י', שהיא ייעודית מקצועית, ומשולבים במקום

עבודה בכיתות י"א–י"ב במשך יום-יומיים בשבוע.
למקצועות הטכנולוגי-מקצועי החינוך את להתאים מכוונת הממשלתיים המשרדים מדיניות
עתירי ידע ולתלמידים בכל הרמות.